
Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo č. 02/2017

1. Smluvní strany:

ZHOTOVITEL: Ing. Jan Kolář

73601
IČ: 05639697

a
OBJEDNAVATEL:

Dětský domov se školou a základní škola Těrlicko-Horní Těrlicko,
Příspěvková organizace
zast. Mgr. Ladislavem Václavíkem, ředitelem

licko

IC: 0062331507

Tento dodatek upravuje s účinností od 1.4.2023 odd. 5 odstavec a- takto:

a) Prováděné práce a činnosti podle přílohy č.1 této smlouvy, budou fakturovány čtvrtletně částkou 3600,-

Kč, ostatní práce a činnosti podle přílohy č.1 a č.2 a, bod 2) této smlouvy, budou fakturovány dle ceníku

uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

Tento dodatek upravuje s účinností od 1. 4. 2023 přílohu č.2, takto:

CENY JEDNOTLIVÝCH PRACÍ V OBORU BOZP

© Soubor osnov pro vstupní, periodické školení a školení osob ceny dohodou,
obsluhujících el. zařízení 450,- Kč / hod.

e Školení zaměstnanců o BOZP, včetně přípravy školení a přepravy 500,- Kč / hod.,
školitele do místa školení (nad 3 osoby cena dohodou)

e Školení vedoucích zaměstnanců o BOZP, včetně přípravy školení a 500,- Kč / hod.,
přepravy školitele do místa školení (nad 3 osoby cena dohodou)

e Zpracování veškeré dokumentace BOZP ceny dohodou,
450,- Kč / hod.

e Doprava při pracech v oblasti BOZP je účtována sazbou 10,- Kč / km

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

V Těrlicku dne 1.3.2023

M m... kra T adistice Vástsvoí



Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo č. 02/2017

1. Smluvní

strany:
ZHOTOVITEL: Ing. Jan Kolář

IČ: 05639697

OBJEDNAVATEL:

Dětský domovse školou a základní škola Těrlicko-Horní Těrlicko.

Příspěvková organizace

p“ : E "IB Ostrava

) IČ: 0062331507

Tento dodatek upravuje s účinností od 1.1.2022 odd. 5 odstavec a- takto:

a) Prováděné práce a činnosti podle přílohy č.1 této smlouvy. budou fakturovány

čtvrtletně částkou 3507,- Kč, ostatní práce a činnosti podle přílohy č.1ač.2a, bod 2) této

smlouvy. budou fakturoványdle ceníku uvedenéhovpříloze č. 3 této smlouvy.

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

V Těrlicku dne 12.12.2021

Ing. Jan Kolář PeadDr. Eva Němečková



Příloha č. 2:

CENY JEDNOTLIVÝCH PRACÍ V OBORU BOZP

+ Školení zaměstnanců o BOZP
80,- Kč/osoba

min. 800,- Kč/kurz

+ Školení vedoucích zaměstnanců o BOZP
300,-Kč/osoba

|
min.1500,- Kč/kurz

ceny dohodou
sní veškeré dokumentace BOZP

e Zpracování veš o ěmod.



Příloha č. 1 :

FAKTURACE SLUŽEB V OBLASTI BOZP:

1. Služby prováděné. v rámci paušálu:

a) provedení prohlídek stavu BOZPv objektech ol

cováním zápisu, | | ;

b) šetření smrtelných a ostatních úrazů s prac. neschopností delší než 3 dny (mimo den úra-

zu) podle zákona č. 262/2006 Sb. — Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a konzultace

při hlášení úrazů,

c) příprava a realizace ročních veřejných prověrek dle zákona č. 262/2006 Sb. — Zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů,

bjednatele ve lhůtě 1x za 4 měsíce se zpra-

d) metodika řízení BOZP, poradenská činnost v oblasti BOZP v souladu s platnými předpisy,

e) konzultační činnost pro vedoucí zaměstnance objednavatele,

f) aktualizace dokumentace BOZP objednavatele, zpracované zhotovitelem,

g) vyjadřování se k technologickým postupům a k řídícím dokumentům objednavatele, týka-

jících se BOZP,

h) zastupování objednavatele při jednání s Oblastním inspektorátem práce,

i) provádění periodických školení o BOZP zaměstnanců objednavatele ve lhůtě 1x za 3 roky
v jednom termínu.

2. Zvlášť fakturované služby

a) zpracování ročních výkazů, zpracování rozborů úrazovosti, statistika úrazovosti,

b) kontrola opatření přijatých v souvislosti s rozbory úrazovosti,

c) periodické školení a školení nově přijatých pracovníků v souladu se zákona č. 262/2006

Sb. — Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, mimo bod 1i) této přílohy,

d) zpracování dokumentace BOZP objednavatele,

e) oznamovací povinnost v případě vzniku smrtelných a ostatních úrazů, havárií a poruch

technických zařízení, ?

f) zajišťování školení pracovníků, u kterých charakter práce vyžaduje odbornou způsobilost

(např. řidiči z povolání, řidiči referentských vozidel, řidiči vysokozdvižných vozíků, svářeči,

práce ve výškách apod.),
g) zajišťování provedení revizí vyhrazených technických zařízení,

h) zajištění provedení měření škodlivin, hlučnosti a osvětlení,

i) namátkové kontroly dodržování předpisů zaměstnanci vyžádané objednatelem,

j) dodání materiálů k bezpečnostnímu značení pracoviště,

k) náhrada jízdného při návštěvách pracovišť objednavatele mimo pravidelné prohlídky —

viz. bod 1a) a přílohy č.1, ve výší 8 kč /1km,

l) komunikace, zastupování a jednání s jinými subjekty v zájmu BOZP objednavatele (např.
ISO apod.).

:



6. Platnost smlouvy
a) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu obě-

ma smluvními stranami.

b) Výpovědní lhůta se sjednává tříměsíční, výpovědní lhůta počíná běžet vždy 1. dne měsíce

následujícího po měsíci, V němž byla výpověďdoručena druhé smluvní straně.

c) Zhotovitel je oprávněn ihned od smlouvy odstoupit (s účinností dnem písemného doru-

čení) v případě neplacení provedených prací v termínu.

7. Všeobecná ustanovení
a) Objednavatel zavazuje sebe i své případné právní nástupce k tomu, že neprodleně zho-

toviteli písemně oznámí jakékoliv organizační změny, při nichž práva a závazky z této

smlouvy přejdou na jiný právní subjekt, a že sdělí správně nové označení tohoto nového sub-

jektu.

b) Objednavatel i zhotovitel se zavazují, že informace jsou vůči třetím osobám důvěrné.

c) Sporné záležitosti, vzniklé při plnění smlouvy, budou řešeny před případným soudním

sporem na úrovní zástupců objednavatele a zhotovitele.

d) Materiál a zboží, dodané zhotovitelem při prováděných činnostech a službách v rámci

zajišťování BOZP nebo odstraňování zjištěných závad při kontrolách BOZP v objektech ob-

jednavatele, je majetkem zhotovitele do doby uhrazení faktury objednavatelem, potom ma-

teriál nebo zboží se stává majetkem objednavatele.

e) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2.

f) Smlouvu lze měnit písemnými dodatky, které budou číslovány.

g) Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

h)'Smluvní strany si navzájem předají kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo živnosten-

ského listu.

V Těrlicku dne :..21:2.20777 V Těrlicku dne :...16222LZ o eevoeeicicné

Zhotovitel :
| Objednavatel :

účádověvvéedům SŠ A ooooovoseoovoooosoosnooooveecoonconevcovec0eei
Ing. Jan Kolář PeadDr. Eva Němečková



4. Povinnosti objednavatele:

a) Objednavatel je povinen poskytnout zhotoviteli podklady pro výkon dohodnutých

prací, zpřístupnit veškeré prostory, pro které je tato smlouva sepsána, a seznámit pracovníky

zhotovitele se všemi skutečnostmi dotýkajícími se BOZP.

b) Objednavatel se zavazuje odstranit všechny závady zjištěné při kontrolách zhoto-

vitelem.

c) V případě, že obje
jí

nahlásí minimálně 5 dnů předem termin ši

účastnit.
d V případě vzniku pracovního úrazu u zaměstnance objednavatele je objednavatel

povinen ihned tento pracovní úraz oznámit zhotoviteli na kontaktní čísla nebo adresy uvedené

v článku 1 této Smlouvy.

Í í hotoviteli,
dnavatel bude požadovat provedení školení po z

»

kolení a seznam zaměstnanců, kteří se budou školení

£

V případě včasného neohlášení pracovního úrazu přebírá objednavatel na sebe veškeré po-

vinnosti dle zák. č. 262/2006 Sb. — Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, týkající se

šetření a ohlašování pracovních úrazů.

e) V případě ohlášení kontroly prováděné inspektorem Oblastního inspektorátu práce /OIP/

nutno tuto skutečnost neprodleně oznámit zhotovitel na kontaktní čísla nebo adresy uvedené

v článku 1 této Smlouvy.

Zhotovitel zajistí svým pracovníkem doprovod kontrolního orgánu při celé kontrole a

pracovník bude přítomen sepsání zápisu.

Při závěrečném projednání zápisu bude zhotovitel spolupracovat se statutárním zá-

stupcem objednavatele při sepsání stanoviska objednavatele k provedené kontrole a ulože-

ným opatřením.

5. Platební podmínky

a) Prováděné práce a činnosti podle přílohy č.1 této smlouvy, budou fakturovány čtvrtletně

částkou 3388,- Kč, ostatní práce a činnosti podle přílohy č.1 a, bod 2) této smlouvy, budou

fakturovány dle ceníku uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy.

b) Zhotovitel vystaví na začátku měsíce následující čtvrtletí fakturu (za práce podle přílohy

č.1) v celkové výši, kterou objednatel uhradí do 10-ti dnů po jejím obdržení.

Na případné ostatní práce zhotovitel (příloha č.2) vystaví fakturu v celkové výši, kterou

objednatel uhradí do 14-ti dnů po jejím obdržení.

c) V případě prodlení s placením, je objednavatel povinen uhradit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

d) Objednavatel je povinen kromě úroku z prodlení uhradit náhradu škody, která vznikla

zhotoviteli pozdním zaplacením faktury.



Smlouva o dílo č. 02/2017

1. Smluvní strany:

ZHOTOVITEL: Ing. Jan Kolář

1C: U563Y969/

OBJEDNAVATEL:
Dětský domov se školou a základní škola Těrlicko-Horní Těrlicko,

Příspěvková organizace

zast. PeadDr. Evou NĚMEČKOVOU, ředitelkou

IČ: 0062331507

Osoba pověřená jednatza objednavatele:

2. Předmět smlouvy:
a) Předmětem této smlouvy je provádění prací v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci /BOZP/ uvedených v příloze č. 1 od 1. 4. 2017.

b) Seznam objektů, kterých se týká předmět smlouvy:

- objekt dětského domova, Promenádní 561, 735 42 Těrlicko

3. Povinnosti zhotovitele:

a) Zhotovitel je povinen provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy, dle po-

žadavků objednavatele v dohodnutém rozsahu a lhůtách. Dokumentace BOZP,která je vy-

žadována obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, (viz. příloha č. 1, bod

2) je po dohodě s objednavatelem součástí prací.

b) Zhotovitel je povinen odstranit nedostatky zjištěné kontrolními orgány v dokumen-

taci BOZP, kterou zpracoval, a to bezplatně a ve lhůtách stanovených těmito orgány.


